

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**„Modernizacja drogi powiatowej 3136Z na odc. Gryfice-Rotnowo (do granicy z gm. Płoty) wraz z przebudową 2 skrzyżowań (na rondo) w miejscowości Gryfice”**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Powiat Gryficki - Zarząd Dróg Powiatowych
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 811773869
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Piłsudskiego 18
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Gryfice
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 72-300
- 1.4.4.) **Województwo:** zachodniopomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL428 - Szczeciński
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 91384213
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 91384213
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** z\_d\_p@gryfice.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** zdp.gryfice.ibip.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność zarządzanie drogami

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00126290/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-04-19 15:41

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00124675/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.10. Okres realizacji - miesiące
- Przed zmianą:  
12
- Po zmianie:  
15
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-04-29 13:00

Po zmianie:

2022-05-10 13:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-04-29 13:10

Po zmianie:

2022-05-10 13:10

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-05-29

Po zmianie:

2022-06-09